ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2025 г.                                                                                                                   № 7

О регистрации депутатского объединения

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Тобольской

городской Думе восьмого созыва

Рассмотрев протокол организационного собрания депутатов Тобольской городской

Думы восьмого созыва, избранных в составе списка кандидатов в депутаты Тобольской

городской Думы восьмого созыва, выдвинутого Тобольским городским местным

отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19.09.2025, в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Регламентом Тобольской городской Думы, утвержденным решением

Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 131, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Тобольской городской Думе восьмого созыва.

 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской

городской Думы (www.dumatobolsk.ru).

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

file:///C:/Users/MSI/Desktop/www.tobolskdoc.ru
file:///C:/Users/MSI/Desktop/www.dumatobolsk.ru

	22 сентября 2025 г.                                                                                                                   № 7